
   保健だより     
 

 皆さん、2範囲の試験お疲れ様です。11 月に入り、いよいよ 3範囲が始まりました。今までの出席

数が足りていないスクーリングは、是非この 3範囲で巻き返して、単位を落とさないように頑張って

ください。また、そろそろインフルエンザが流行りだす頃です。早めに予約して予防接種を受けてく

ださい。家の中でも、うがい・手洗いを忘れないでくださいね。今月はインフルエンザについてお知

らせします。 

 

 

インフルエンザを予防するためにこんなことに気をつけましょう!! 

 

 スクーリング   

１１月 
１限 

13：20～14：10 

２限 

14；20～15：10 

３限 

15：20～16：10 

４限 

16：20～17：10 

11（水）     

13（金）     

16（月）     

18（水）     

20（金）     

25（水）     

27（金）     

30（月）     

保健室からのお知らせ 

歯科検診 11 月 11 日（水）13：30～14：20    

   内科検診 11 月 18 日（水）15：20～16：10           

    どちらも保健室で行います。また、検診中は受診する生徒以外は入室出来ません。 

フリースペース メッセージ・自己紹介など書いてください 

 

大阪府立桃谷高等学校 通信制課程 

昼間部 保健室 髙士・大塚 

 

通信番号（          ） 

名前（            ）         

https://school.sedoc.ne.jp/member/modules/myalbum/photo.php?lid=33221&referpage=index
https://school.sedoc.ne.jp/member/modules/myalbum/photo.php?lid=31431&referpage=index

